1

浙江省产品与工程标准化协会文件
浙产工标协[2018]49 号

关于公布浙江省首届“之江杯”建筑企业

BIM 应用大赛获奖名单的通知

各有关单位：

浙江省首届“之江杯”建筑企业 BIM 应用大赛经过企业

自愿报名、资格初审、专家评审、网上公示、领导审定等程

序，现公布浙江省首届“之江杯”建筑企业 BIM 应用大赛综

合组、场布组和深化组的获奖名单（详见附件）。获奖单位

证书发放时间另行安排。

特此通知。

附件：浙江省首届“之江杯”建筑企业 BIM 应用大赛获奖名

单

浙江省产品与工程标准化协会

2018 年 12 月 30 日

2

浙江省首届“之江杯”建筑企业 BIM 应用大赛获奖名单

综 合 组

参赛单位 参赛工程 完成团队

一

等

奖

浙江新盛建设集团有限

公司

基于 BIM 技术的运河大剧院数

字化建造深度应用探索与实践
黄轩安、童国军、陈可楠、林敏、来泽锋

汉嘉设计集团股份有限

公司

申花单元 GS0404-02 地块九年

一贯制学校及社会停车库工程

和申花单元 GS0404-03 地块幼

儿园工程EPC项目BIM技术应用

张振灵、邓翀、张赛亿、倪剑杰、林颖霞

二

等

奖

中国电建集团华东勘测

设计研究院有限公司

绍兴市轨道交通1号线BIM技术

应用服务

王国光、陈诗、张文成、曾敏、高乐财、陈

奇、曾派永

浙江恒誉建设有限公司
小和山后勤公建项目学生宿舍

BIM 成果

汪辉、林春海、余鸿雁、吴学意、钱旭、汪

英毅、张巨波

中国电建集团华东勘测

设计研究院有限公司

祥符单元 GS0904-R21-03 地块

农转居公寓项目 BIM 应用展示

余翔、钟昊、陈国林、江羽超、王步平、叶

庆、高钢、王文武、陈晶晶、杨满林、孟博、

李林波、祝文宇、王梦、任燕、陈旭晨、王

鹏、于子立

三

等

奖

中国电建集团华东勘测

设计研究院有限公司
桥西中小学 BIM 应用展示

王昶、余翔、厉峰、王麟、朱欢丽、杨文、

王时军、叶庆、祝文宇

华汇建设集团有限公司
新昌县城东实验学校建设工程

BIM 施工综合应用

李整波、徐晓、张琦、周晓雷、史佳波、竹

永宁、赵林燕

浙江新邦建设股份有限

公司

巴菲特金融大厦 BIM 施工综合

应用
周秀静、杨恩建、蔡辉、李根、王惠祥

浙江大学建筑工程学

院、杭州市城市建设发

展集团有限公司

杭州市德胜路地下综合管廊工

程 BIM 运维应用

包胜、刘敬亮、陈伟浩、姚时辉、陈佳杰、

谢为时

杭州市城市建设发展集

团有限公司

艮山路（彭埠立交—东湖路立

交）地下综合管廊（自来水供水

管道维修改造）工程

张文俊、刘敬亮、俞少寅、林凡科、胡益平、

王下军、李鹏世、胡宗允、孙斌杰、张昌桔

杭州信达投资咨询估价

监理有限公司

慧展科技（杭州）有限公司商业

商务用房项目
沈银丰、沈茜、马伟平、吕彦南、张吾昊

杭州建工集团有限责任

公司

13 号地块项目 BIM 技术综合应

用
骆利锋、余江、李晓舟

浙江舜江建设集团有限

公司

上海工程技术大学松江校区二

期工程——BIM 综合应用
徐建平、李贵标、邵力、孙杰峰

大荣建设集团有限公司 大榭医院改扩建工程 周超伟、林雪江、李辉、陈旻龙、郑岳君

汉嘉设计集团股份有限

公司、浙江恒誉建设有

限公司

大关单元长乐地块 R21-C19 拆

迁安置房项目 BIM 技术应用

刘立国、刘军、吴学义、邓翀、张赛亿、倪

剑杰、林颖霞

3

场 布 组

参赛单位 参赛工程 完成团队

一

等

奖

浙江国丰集团有限

公司
浙江建设职业技术学院综合楼项目

汪强、贺赛赛、潘佳东、陆海锋、胡

江平

浙江展诚建设集团

股份有限公司

BIM 技术在义乌城镇改造项目中的虚

拟建造模拟
陆其荣、张州萍、孙向红、寿铁红

绿城房地产建设管

集团有限公司

祥符单元 GS0904-R21-03 地块项目

BIM 场布应用

裘黎明、王建东、朱汉飞、冯建浩、

姚凌康、徐学飞、陆树启

二

等

奖

杭州中宙建工集团

有限公司

浙江财经大学扩建工程BIM应用与探

索

章焱、徐青松、袁中星、马赟杰、泮

广辉

天伟建设集团有限

公司
江东锦苑

包伟国、林勇、徐海强、胡冠军、俞

迪英

大立建设集团有限

公司
湘湖初中

傅宝剑、许军华、施斌斌、傅徐超、

莫松彪

鸿鑫建设集团有限

公司

南湖城市综合体安置房二期建设工

程

陈俊峰、宋青彪、刘忠洪、叶郑敏、

雷键、张红、叶青、胡黄花、郑裕存、

陈瑞江

海达建设集团有限

公司
宁波市奥体中心项目综合训练馆

方均、蔡卫统、段克清、王军蕾、朱

晓杨

三

等

奖

华升建设集团有限

公司
胜利路小学

杨小青、夏青淼、顾祺峰、金淼虎、

陈小阳

浙江萧峰建设集团

有限公司
萧山区企业总部中心

孙继光、王国贤、楼仙娟、王洁、郭

燎亮

浙江升浙建设集团

有限公司
湖州华洋进出口有限公司标准厂房

沈燕平、芮战林、潘 锐、陈泽良、

沈佳佳、戴 强

杭州中豪建设工程

有限公司
转塘中学工程

王歧龙、缪高远、张骏杰、戴啸维、

郑韫凯

浙江东欣建设集团

有限公司
临东家园二期安置用房项目一标段

吴忠良、吴胤杰、陈伟、潘威斌、倪

海霞

浙江中普建工有限

公司
中南珑悦花园项目

蔡小宝、徐东明、余牧龙、赵丽娜、

杨华芳、邢栋梁、袁钢林、王凤、杨

时杰、汪益飞

优

胜

奖

三箭建设工程集团

有限公司

瓯海中心区拆迁安置商务楼工程三

维场所

郑小飞、戴伟辉、张弛、林景海、陈

震环

浙江中屹建设集团

有限公司

湖州丝绸小镇创意产业园（一期）工

程
张雲、叶少华

浙江中南建设集团

有限公司
墩里吴社区安置房项目场地布置

周浩然、叶巍轩、叶李清、汪凌锋、

余志超、宋建中

浙江新邦建设股份

有限公司

吕家岸 G-33 地块城中村改造安置房

工程场地布置应用

周秀静、杨恩建、蔡辉、李根、王惠

祥

中厦建设集团有限

公司
卧龙·东方 林庆芳、祝佳明、孙佳煜

4

浙江大经建设集团

股份有限公司

临海市大洋街道桑园村旧村拆迁改

造工程

周松松、王亮、王国棉、周宇斌、姜

正良

浙江天工建设集团

有限公司

衢州市客运枢纽项目建筑工程总承

包项目
朱钢明、孙东

杭州东升建设工程

有限公司

三墩北单元A-R22-10地块 42班小学

BIM 应用场地布置

林王剑、石焰秋、宣浩峰、周伟光、

童志忠、毛剑、马启立、徐琳、于强、

谢飞龙

5

深 化 组

参赛单位 参赛工程 完成团队

一

等

奖

浙江耀厦控股集团

有限公司

基于BIM技术的大跨钢桁架结构深化

设计以及整体提升 VR 仿真

胡德军、王帅、寇金龙、傅晓帆、徐

杭亮

二

等

奖

成龙建设集团有限

公司
成龙大厦 BIM 施工深化

方远、周元、江有大、潘登、阙日葵、

陈捷、程凯、张天翔

温州城建集团股份

有限公司

温州市瓯海区景山新桥片Ⅰ-03 地块

房地产建设项目

倪张江、周凤中、严明局、金和和、

张华敏、林协侠、陈亮文

三

等

奖

浙江万华建设有限

公司

东钱湖国际教育论坛项目（博物馆）

工程
洪斌、崔朝赟、周济东、翁嘉杰

明珠建设集团有限

公司
义乌市妇幼保健院迁建工程

袁永灿、应志雄、陈援法、李金、何

建文

优

胜

奖

汉嘉设计集团股份

有限公司

杭州市余杭区第三人民医院整体迁

建工程 BIM 技术应用

李澍田、邓翀、张赛亿、倪剑杰、林

颖霞

中铁二十四局集团

浙江工程有限公司

金台施桥（特）05-Ⅱ罗桥跨台金高

速公路特大桥 BIM 施工应用

芮勇敢、魏先斌、赖建昌、靳炳强、

郝后安、王程远、杨淦钦

浙江城建建设集团

有限公司

余政储出【2013】4 地块项目 BIM 施

工深化设计

史磊斌、王剑南、王亚朋、卢孔相、

卢健亮